S&P Dow Jones

Indices

A Division of S&P Global

=E

EIEHR

H#E20244F12H31H

S 5 1

ZEEHRMAR UATEE MEE

BN FERERE

EFMEENRES » MEHUEEH AR LA AR

BEM/RNBREE-

BLUE

#9725 13 JKEIT ©

FERHIEHARY
=t kit €] .

ETP

EE 500 1580 2,272,825.31
EE ARG 400° 158K 139,593.74
EENBIRG 600° F58K 106,912.40
ST T T I95e80" 44,903.47
EZ 2K BMI 158K 33,897.38
iBoxx® 1S F{EIEEK 109,300.81
S&P/ASX 158 AT 23,951.66
S&P/TSX 158 A5 41,679.84

2RI ETE TS S ©
=t kit e Y]] .

ETP

EEETHIEE 3,211,491.86
2RI THIEH 181,980.45
Ehalenti=t 178,248.07
ZTEERSDHRERH’ 44,525.50
RAFREEREIEH® 733,348.97
#act 4,349,594.85

P R EERIEEEEATBHI ST

IS ARBHERAENEERRARRARRNEEE

REFRZER ETP) BEXBHAXZEE ETH
JEETP BEGEHARES « #IBES BUTEIRARFRBRER °
REARSZHTETER ETD) BEXBHAXZHE - REMXBRERZ BN ZHEHE - STEM T AN BSRRE AR EN AN

= 500° MR RIRLERAENERNBEEMNE

IRHCEEGEE ' (A&8%N)
JEETP* ETD°®
6,719,299.30 4,006,979.00
241,068.52 16,298.00
65,678.48 98.00
43,344.40 25,153.00
35,713.61 710.00
44,990.60 35,989.00
28,651.83 33,780.00
IEHCEEGEE ' (B&8%N)
JEETP* ETD°®
7,701,346.87 4,048,528.00
98,825.51 69,769.00
76,538.16 710.00
118,706.99
131,909.83

st
12,999,103.61
396,960.26
172,688.88
113,400.87
33,897.38
145,724.42
104,931.26
104,111.67

st
14,961,366.74
350,574.95
255,496.23
163,232.50
865,258.81

8,127,327.37 4,119,007.00 16,595,929.22

RHFR

ERHTIEHE

EEHEHRRENEEES  ETF - TEH

FES X2

%%hﬁj)%ﬁ”mﬁﬁ TEEIBIU KX
BEME o 2024 &£
20 JKET  1HAIEEE (EMEEHEEE) BE

DUS#ARBILER
BANEEHEE °
GLESD)
7,161,549.55

47,091.00
14,017.48
1,912.98
54,986.22
274,415.31
167,869.16
658,131.54

BUEBARBER
BANEEHEE °
(B&%T)
8,010,886.24

957,088.43
945,367.76
988,236.27
205,315.50
11,106,894.19

THEEAEENTHNERESEE o

ZE (ETN) IR BFRZEHES (ETC)

ZEREE - RREMARTEIAL (O) BIERRXZET > SESRHRERMER 0.23 HRIFILIETH -

MREAE

BT e s h st

HEAR
(B&%T)
20,160,653.16
444,051.26
186,706.36
115,313.86
88,883.60
420,139.73
272,800.42
762,243.21

HEMR
(B&%T)
22,972,252.97
1,307,663.38
1,200,863.99
1,151,468.76
1,070,574.31
27,702,823.42

RBTEMTANMEMATRESERN



¢ ERNETERINEHERY  BEIBRENERNEEEESSESAMBERT -

T ZREERSEREEHEESRE RSN (GSC) - MEEIEH - BIRRH/ERERIES - HtSHEREEHNEMS TEEEH] -

P EFREIEREIEHCIEATIES - ARIEEH - SHEEHERFIEH -

KR REEBIISHERAR - REEBIISHEFRESIE « eVestment ~ FIANIRERF - BEEESEEE 2024 F 12 A 31 H - BX
EHERBZ A -

i U SRR MRS E B HAERIRRIEBREENSME R REEN /S REERRGEE - UL EREHSE - GENEEER
HEHARBLEREENTIHUASHNEE > URERRENARREERNEHAEZERNERNERNEE - REEBNERTRENLBIE
BOZEREMN - A THEENZS - REBBINENERT NS > S AREUMREEEINEHNERFERSWENTR BRSNS - I
JFEFEAREEEIRERNEAE2NMILERE - REBREXE > TREENERTENER > SFTS2EERENFHENREL - THERER > Uk
AT REHEEREEMERY - REEBEHRFEETNRREIN A ANES -



—MRBRERA

© 2025 FRBIEBEE - REFAEER o S&P (IBH) ~ S&P 500 (2% 500) * SPX ~ SPY ~ #Z#& 500 (The 500™) ~ US 500 ~ US 30 * S&P
100 (& 100 $5%0) » S&P COMPOSITE 1500 (1247 & 1500 3580 ~ S&P 400 (12 400 15&() ~ S&P MIDCAP 400 (&AL 400 158) ~
S&P 600 (2 600 35%() » S&P SMALLCAP 600 ({2 /)\BI% 60015%) * S&P GIVI (2& GIVI) ~ GLOBAL TITANS (2EkZ%1B152() » DIVIDEND
ARISTOCRATS (ALFIE%1524)  DIVIDEND MONARCHS (ALF4%5E45%1) » BUYBACK ARISTOCRATS (& 1%15%()  SELECT SECTOR
(FEEEITEEIEH) ~ S&P MAESTRO (2 MAESTRO) ~ S&P PRISM (2& PRISM) * GICS (ZIK1TEDIRIZE)  SPIVA (IZB e HEHESR
IH) ~ SPDR ~ INDEXOLOGY -~ iTraxx * iBoxx > ABX ~ ADBI ~ CDX * CMBX * MBX ~ MCDX * PRIMEX ~ HHPI #l SOVX 19412 & 2 IR BIRATR
( MZE2Ek ) NERBHATNEIE - DOW JONES (EIEHT) ~ DIIA (BT 2I58)  THE DOW (iE15) # DOW JONES INDUSTRIAL
AVERAGE (BIBHTT#FI19158)) a8 B RERERETAE ( BB ) NER - EEAREREMARERISRAREEBIEH
BIRAT « AR BEBHIEHERATDNEE Y > BUEEHHIB I EMTHHEN - EEZEBIEHERAR  EERK - BEHHESZE
HRAE AT (&7 MEZEBEEEL ) BEVERBHNRIEAEER » AXHTBRREEL - RELTRIEHEREI » BBEBIRE SR
HIFFEBERIIIHEAML » EXIEHIMEAEA « BRESEENERESITH - FEBEEMEHE IR HIESIERAE = A MR ETRISSHE
FRFSTMESIRAN o EEVATRIBARRAMEBRKES o

REETEEERREEH - EHAARNEERN TEBER ZIEHNITRERTRETRE - REEBIEHREE 07  HE - HERE
EBHEZSRENEMREESHAMBRETR ) BLEESHAMBETASHERBEMEHNRRREHERERR - FEEBISHTREBER
ZIEHNREEREERERIEHRTFRHERELR  EHRFUKRRMZZ WA - EEEHHX - FHEBREHERENEMLERE
HEERHEMREEMNTANATIREREERERL - $EMEERERESHEMIGE TANKERE FEKBAXHFRTINERRL - 288
Hris B JRAEEIER (1940 EREREZE) EEN TRERH - BRXZEM - BathEEE  KLX58 - REA ~HEAL » TF (ZE
EFRIRER) 58 15 4RSS 77k 1R (a) RFRRAIRAY THEK, HMNFHER o 5 - ARER « NEEEHEMBEEMABRETRRBEEBEBIE
HEEEA - BERFHALERS - ARER MEEERAMEE - 1 TERAAREEZUATERXZEE - REEBIEHNEEEE
EHWRERTSEENEHREE T EXZ AR ENEREEM S RNIBEAESH - REEBIEHERNRRESRREACHENE=
T AR - R A AR AT IR (VBRI T EE BRI E - (AR MR E SRR BT ER SR - BRBHERNGES VAL > BF

GHRITZRERS ©

BEMBR2RBE-—RERTENEAURBEISENRRRE @ EH2E - RERSBEEINERFELETEFY > FEUEAEAHETSH
&2~ PATRE - REFSBRELEMEHEINERANE (EFEEHEHE 314 - SRMEMONMEEE « %X - (48 « #8 - RFHAMERE
XFREBHIAS) REEFAETS ( TRB) ) TIEEEERBRERRRAGRTD - ATTEAREAIFEASRRERENEN - RBEBHS
HREE=AHBREBNAAS (618 REEBIEHS) ) FRENTHOERN T2 - RS AN - REEBHEHAETHE R
BREMEENEAHERNER (ERREAM) 85 - ABR TREK &H - REEBHEHAHIREAKRFAERTRITHRE » SFER
IR AREH I E BN BRNERY - MR - WOEHERNHRE - A BNIERT BB RS T EORG RN EFEETETNER R
8 o REEBHIEHE S TRERANRS I BAEMERE - B - % « Bt - BEN - B - BESVERMAERNIRSE « 4 - BX% « ZEE
BRiRk (BEEFRNIBRKEHIBAFI EFEENA) ABEAEE > MESEAEERELTERE -

RELRBESERFINEFEMNELETHRIEDH  UMRFKHSBEHNEIMNTRYE - Bt - RERRMOFELERFINEFEUTERE
HthEBBEUREISHNEN - RE2REFEEMBERNER - KBS IMARPKRINFELEIELRERNETRE

IS - IR EE BT B M S AR MR NIRB R 2 ERARARTS - EERSFETA  REER - REXR5H - RERT - HthSREENS
RRFRAT AR - RIEATAE S B LR M I E B EAARE R - SEMPIRTAEHRE T4 - MABRREAS - SHEHUEM S IREIESH
BRFSHVAR A -



