

## 標普道瓊斯指數年度資產調查

截至 2024 年 12 月 31 日

每年，標普道瓊斯指數公司（以下簡稱「標普道瓊斯指數」）都會搭配使用行業數據以及發送給各類資產所有者的問卷，估算出以其指數為表現比較基準或基礎的資產總額。2024 年，標普道瓊斯指數估計僅以標普 500® 指數為表現比較基準或基礎的資產就達 20 兆美元，<sup>1</sup>其中指數化（即被動型管理）資產約為 13 兆美元。

### 主要指數/指數系列

指數/指數系列	指數化資產價值 <sup>1</sup> (百萬美元)				以指數為表現比較基準的資產價值 <sup>2</sup> (百萬美元)	資產總值 (百萬美元)
	ETP <sup>3</sup>	非 ETP <sup>4</sup>	ETD <sup>5</sup>	總計		
標普 500 指數	2,272,825.31	6,719,299.30	4,006,979.00	12,999,103.61	7,161,549.55	20,160,653.16
標普中型股 400® 指數	139,593.74	241,068.52	16,298.00	396,960.26	47,091.00	444,051.26
標普小型股 600® 指數	106,912.40	65,678.48	98.00	172,688.88	14,017.48	186,706.36
道瓊斯工業平均指數®	44,903.47	43,344.40	25,153.00	113,400.87	1,912.98	115,313.86
標普全球 BMI 指數	33,897.38	-	-	33,897.38	54,986.22	88,883.60
iBoxx® 信用債指數	109,300.81	35,713.61	710.00	145,724.42	274,415.31	420,139.73
S&P/ASX 指數系列	23,951.66	44,990.60	35,989.00	104,931.26	167,869.16	272,800.42
S&P/TSX 指數系列	41,679.84	28,651.83	33,780.00	104,111.67	658,131.54	762,243.21

### 全部標普道瓊斯指數<sup>6</sup>

指數/指數系列	指數化資產價值 <sup>1</sup> (百萬美元)				以指數為表現比較基準的資產價值 <sup>2</sup> (百萬美元)	資產總值 (百萬美元)
	ETP <sup>3</sup>	非 ETP <sup>4</sup>	ETD <sup>5</sup>	總計		
美國股市指數	3,211,491.86	7,701,346.87	4,048,528.00	14,961,366.74	8,010,886.24	22,972,252.97
全球股市指數	181,980.45	98,825.51	69,769.00	350,574.95	957,088.43	1,307,663.38
固定收益指數	178,248.07	76,538.16	710.00	255,496.23	945,367.76	1,200,863.99
多元資產及另類投資指數 <sup>7</sup>	44,525.50	118,706.99	-	163,232.50	988,236.27	1,151,468.76
因子及主題投資指數 <sup>8</sup>	733,348.97	131,909.83	-	865,258.81	205,315.50	1,070,574.31
<b>總計</b>	<b>4,349,594.85</b>	<b>8,127,327.37</b>	<b>4,119,007.00</b>	<b>16,595,929.22</b>	<b>11,106,894.19</b>	<b>27,702,823.42</b>

<sup>1</sup> 指數化資產是指旨在複製或追蹤符合標普道瓊斯指數表現的機構基金、ETF、零售共同基金、交易所交易衍生性工具和其他可投資性產品的資產和/或名義價值。

<sup>2</sup> 以指數為表現比較基準的資產是將其表現與相應的標普道瓊斯指數進行比較或衡量的主動型管理基金資產。

<sup>3</sup> 交易所交易產品 (ETP) 包括交易所交易基金 (ETF)、交易所交易票據 (ETN) 和交易所交易商品 (ETC)。

<sup>4</sup> 非 ETP 資產包括共同基金、機構基金、獨立管理帳戶及保險產品。

<sup>5</sup> 交易所交易衍生性工具 (ETD) 包括交易所交易期權、交易所交易期貨及交易所交易期貨期權。衍生性工具的名義金額換算方法是基於公開的交易所數據。成交量和未平倉部位 (OI) 數據由交易所發布，名義金額換算是使用 0.23 的乘數獨立進行的。

<sup>6</sup> 在全部標普道瓊斯指數圖表中，與主要指數相關的資產價值包含在各自所屬類別中。

<sup>7</sup> 多元資產及另類投資指數包括高盛商品指數 (GSCI)、加密貨幣指數、目標日期/目標風險指數、其他另類投資指數和其他多元資產指數。

<sup>8</sup> 因子及主題投資指數包括紅利指數、風格指數、等權重指數等因子指數。

來源：標普道瓊斯指數有限公司、標普道瓊斯指數客戶報告數據、eVestment、FIA 和晨星公司。資產價值數據截至 2024 年 12 月 31 日。圖表僅供說明之用。

註：以上數據是以標普道瓊斯指數為基礎或表現比較基準的金融產品全球資產和/或名義價值總額估計值。以上數據僅供參考，包括以標普道瓊斯指數為表現比較基準的主動型基金的資產，以及使用或基於相應標普道瓊斯指數創建產品的金融產品的資產。標普道瓊斯指數不保證以上數據的準確性。為了解資產的全貌，標普道瓊斯指數使用了廣泛的數據，包括第三方數據以及標普道瓊斯指數透過年度調查收集的客戶報告數據。並非所有公司都會回應或同意參加此類調查。受多種因素影響，不同年度的結果不盡相同，包括市場參與者報告的時間和穩健性、市場表現，以及為了提高調查結果質量和準確性，標普道瓊斯指數持續進行的數據清洗和方法改進等。

## 一般免責聲明

© 2025 年標普道瓊斯指數。保留所有權利。S&P (標普)、S&P 500 (標普 500)、SPX、SPY、標普 500 (The 500™)、US 500、US 30、S&P 100 (標普 100 指數)、S&P COMPOSITE 1500 (標普綜合 1500 指數)、S&P 400 (標普 400 指數)、S&P MIDCAP 400 (標普中型股 400 指數)、S&P 600 (標普 600 指數)、S&P SMALLCAP 600 (標普小型股 600 指數)、S&P GIMI (標普 GIMI)、GLOBAL TITANS (全球泰坦指數)、DIVIDEND ARISTOCRATS (紅利貴族指數)、DIVIDEND MONARCHS (紅利特選指數)、BUYBACK ARISTOCRATS (回購貴族指數)、SELECT SECTOR (精選行業指數)、S&P MAESTRO (標普 MAESTRO)、S&P PRISM (標普 PRISM)、GICS (全球行業分類標準)、SPIVA (標普指數與主動基金表現)、SPDR、INDEXOLOGY、iTraxx、iBoxx、ABX、ADBI、CDX、CMBX、MBX、MCDX、PRIMEX、HHPI 和 SOVX 均為標普全球有限公司 (「標普全球」) 或其關聯公司的商標。DOW JONES (道瓊斯)、DJIA (道瓊斯工業指數)、THE DOW (道指) 和 DOW JONES INDUSTRIAL AVERAGE (道瓊斯工業平均指數) 均為道瓊斯商標控股有限責任公司 (「道瓊斯」) 的商標。這些商標連同其他商標已被授權給標普道瓊斯指數有限公司。未經標普道瓊斯指數有限公司書面許可，禁止全部或部分重新分發或複製。在標普道瓊斯指數有限公司、標普全球、道瓊斯或其各自的關聯公司 (合稱「標普道瓊斯指數」) 沒有必要牌照的司法管轄區，本文件不構成服務要約。除某些訂製指數計算服務外，標普道瓊斯指數提供的所有資訊均非個人化，且並非針對任何個人、實體或群體的需求量身訂製。標普道瓊斯指數透過將其指數授權給第三方和提供訂製指數計算服務而獲得報酬。指數的過往表現概不代表或保證未來業績。

投資者不能直接投資指數。指數所代表的資產類別可透過基於該指數的可投資性工具進行投資。標普道瓊斯指數未發起、認可、出售、推廣或管理由第三方提供的任何投資基金或其他投資工具，這些基金或其他投資工具旨在根據任何指數的表現提供投資回報。標普道瓊斯指數不保證基於該指數的投資產品能準確追蹤指數表現或提供正投資回報。指數表現並未反映交易成本、管理費或開支。標普道瓊斯指數對投資於任何此類投資基金或其他投資產品或工具的可取性不作任何陳述。對任何此類投資基金或其他投資工具的投資決定不應依賴本文件所列的任何陳述。標普道瓊斯指數並非經修正的《1940 年投資公司法》定義的「投資顧問、商品交易顧問、商品池經營者、經紀交易商、受託人、發起人」，亦非《美國聯邦法典》第 15 編第 77k 條第 (a) 款所闡述的「專家」或稅務顧問。將證券、大宗商品、加密貨幣或其他資產納入指數並不代表標普道瓊斯指數建議買入、出售或持有此類證券、大宗商品、加密貨幣或其他資產，也不應被視為投資建議或大宗商品交易建議。標普道瓊斯指數的美國基準指數收盤價由標普道瓊斯指數根據其主要交易所設定的相關指數成分股的收盤價計算得出。標普道瓊斯指數使用的收盤價數據來自其使用的第三方供應商，並通過與備選供應商提供的數據進行比較來驗證收盤價。供應商的收盤價數據來自主要交易所。實時盤中價格的計算方式類似，但不會進行二次驗證。

這些材料完全根據一般民眾可取得的資訊以及據信可靠的來源編寫，僅供參考。未經標普道瓊斯指數事先書面許可，不得以任何形式或任何方式修改、逆向工程、複製或分發這些材料中包含的任何內容 (包括指數數據、評級、信用相關分析和數據、研究、估值、模型、軟件或其他應用程式或從其輸出的內容) 或其任何部分 (「內容」)，亦不得儲存在數據庫或檢索系統中。內容不得用於任何非法或未經授權的目的。標普道瓊斯指數及其第三方數據提供商和許可方 (合稱「標普道瓊斯指數方」) 不保證內容的準確性、完整性、及時性或可用性。標普道瓊斯指數方不對因使用內容而產生的任何錯誤或遺漏 (無論原因為何) 負責。內容按「原樣」提供。標普道瓊斯指數方排除任何及所有明示或默示的保證，包括但不限於有關適銷性或特定目的或用途的適用性、無錯誤、軟件錯誤或缺陷、內容的功能將不間斷或內容將在任何軟件或硬件配置下運行的任何保證。標普道瓊斯指數各方不因使用內容引致的任何直接、間接、附帶、懲戒性、補償性、懲罰性、特定或相應而生的損害、成本、開支、法律費用或損失 (包括但不限於損失收益或損失利益和機會成本) 承擔任何責任，即使已告知可能發生此類損害。

標普全球將其各個部門和業務單位的某些活動彼此分開，以保持其各自活動的獨立性和客觀性。因此，標普全球的某些部門和業務單位可能掌握其他業務單位無法取得的資訊。標普全球已制定相關政策和程序，以對分析過程中收到的某些非公開資訊進行保密。

此外，標普道瓊斯指數向許多組織提供廣泛的服務或與之相關的服務，包括證券發行人、投資顧問、經紀交易商、投資銀行、其他金融機構和金融中介機構，因此可能會從這些組織收取費用或其他經濟利益，包括他們可能推薦、評級、納入模型投資組合、評估或以其他方式接觸的證券或服務的組織。